Premesso che Dinamika Impianti di Cotugno Gabriele con sede in Loc. Sant’Anna 15 
25011 Calcinato (BS), C.F. CTGGRL85B17D912G e P.IVA 04121240982 vanta notevole 
esperienza nel settore e ha inviato un preventivo, per l’installazione di nuovi condizionatori 
per la sede di Verona Via della Valverde n. 34, di Euro 17.520,00 
(diciassettemilacinquecentoventi/00) oltre IVA; 

Considerato il preventivo vantaggioso per l’Ente e che Dinamika Impianti è presente sulla 
piattaforma MEPA è pertanto possibile procedere con la stipula di una trattativa diretta n. 
5394502 anche ai fini dell’acquisizione del codice CIG: